locação de sistema de gerenciamento de rotinas legislativas com 

fornecimento de hardware e softwares (painel eletrônico de votação); 

5- Data de assinatura: 16/01/2020; 

6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses; 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor do contrato: R$ 151.500,00 (cento e cinquenta e um mil e quinhentos reais);  

9- Nota de Empenho nº: 002/2020. 

Macaé (RJ), 22 de janeiro de 2020 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

Matr. 5285-0